〔第13号様式の５の４〕〔第13号様式の５の５〕

代理記載人となるべき者の届出書
（届出書・同意書・宣誓書）

下記の通り、必要書類を添えて代理記載人となるべき者の届出をします。

【代理記載人となるべき者】

住 所

（〒    -      ）

生 年 月 日 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成    年    月    日

代 理 記 載 人 と

なるべき者の氏名

電 話 番 号

     年   月   日

大磯町選挙管理委員会委員長 殿

【届出者】

選 挙 人 名 簿 に

記載されている住所

（〒    -      ）

大磯町

生 年 月 日 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成    年    月    日

選 挙 人 氏 名

代理記載人となることの同意書及び選挙権を有する旨の宣誓書

私は、上記の選挙人             の代理記載人となることに同意します。

また、私は、選挙権を有する者であることを誓います。

     年   月   日

大磯町選挙管理委員会委員長 殿

               代理記載人の署名

                     （代理記載人となるべき者が必ず自書してください）

【添付書類】

郵便等投票証明書（郵便等投票証明書交付申請と同時に行う場合は不要です）

【届出先】

〒255-8555 大磯町東小磯 183番地 大磯町選挙管理委員会事務局 宛

   電話 0463-61-4100（内線 228）

代理記載制度用

〔第13号様式の５の４〕〔第13号様式の５の５〕

代理記載人となるべき者の届出書
（届出書・同意書・宣誓書）

下記の通り、必要書類を添えて代理記載人となるべき者の届出をします。

【代理記載人となるべき者】

住 所

（〒    -      ）

生 年 月 日 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成    年    月    日

代 理 記 載 人 と

なるべき者の氏名

電 話 番 号

     年   月   日

大磯町選挙管理委員会委員長 殿

【届出者】

選 挙 人 名 簿 に

記載されている住所

（〒    -      ）

大磯町

生 年 月 日 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成    年    月    日

選 挙 人 氏 名

代理記載人となることの同意書及び選挙権を有する旨の宣誓書

私は、上記の選挙人             の代理記載人となることに同意します。

また、私は、選挙権を有する者であることを誓います。

     年   月   日

大磯町選挙管理委員会委員長 殿

               代理記載人の署名

                     （代理記載人となるべき者が必ず自書してください）

【添付書類】

郵便等投票証明書（郵便等投票証明書交付申請と同時に行う場合は不要です）

【届出先】

〒255-8555 大磯町東小磯 183番地 大磯町選挙管理委員会事務局 宛

   電話 0463-61-4100（内線 228）

記入の方法

※この用紙を書いた日を記入

※代理記載人の住所、
生年月日、氏名、連絡先
電話番号を記入

※選挙人の住所、生年月日、
氏名を記入

※選挙人の氏名を記入

※同意及び宣誓する
日を記入

※代理記載人の
氏名を自書

代理記載制度用